: s LIEGE arena
A £ mnean %®
Programme

CHALLENGE JULES GEORGE

H4eme adition

Dimanche 14 JANVIER 2024

La compétition est organisée conformément aux reglements de la
Fédération Francophone Belge de Natation (FFBN) et de World Aquatics

Adresse du jour :

Piscine Communale de Jonfosse
Rue Lambert le Bégue, 36-38
4000 Liege

Juge Arbitre :
Willems Maria

Service médical :
Service médical de garde : 1733
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Retrouvez les résultats live sur SplashMe
et Swimrankings
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Challenge Jules George 2024

Retournons ensemble, 50 ans en arriére, pour revivre I'entrée de la Natation belge
dans une nouvelle ere.

En 1968, Lucien Pirson, pere de la natation belge moderne, fonde le MOSA.

Pour la premiere fois en Belgique, il expérimente, en compagnie de son épouse, Jenny Baeten,
de nouvelles techniques d’entrainement venues d'Outre-Atlantique.

Ces techniques révolutionnaires privilégiaient, dans I'entrainement des jeunes, le travail
d'endurance plut6t que celui de la résistance.

Malheureusement, excepté dans les Championnats officiels, les épreuves « Jeunes » ne
dépassaient pas la distance de 200 metres.

Pour cette raison, Lucien Pirson et le MOSA, en 1969, créaient un Challenge ou la seule épreuve
était un 400 meétres nage libre disputé selon la formule « Age Group ».

Le Challenge serait disputé sous la forme « Interclub » ou la victoire serait attribuée au
« Collectif club » plutét qu'a l'une ou l'autre individualité.

Auméme moment, Jules George, industriel liégeois et grand méceéne de la vie associative
sportive de larégion pressentit 'importance de cette évolution technique dans le monde de la
natation.

Des lors, il décida de parrainer cette épreuve et voulut la gratifier d'un Challenge cyclique
valorisant le travail de formation des Clubs.

Le Challenge « Jules George » était né.
Dans un premier temps, il fut organisé a Namur sous la forme d'une finale directe.

Rapidement, I'épreuve fut victime de son succes. Ainsi, des 1973, le MOSA fut amené a mettre
en place des collaborations avec d'autres Clubs pour organiser des Eliminatoires dans chaque
district.

Les meilleurs temps réalisés dans chaque catégorie d'age de ces Eliminatoires étaient
rassemblés pour une grande Finale qui eut, d'abord, lieu, a la piscine de la Sauveniére a Liege
puis, a partir de 1977, ala Piscine Olympique de Seraing.

Encore aujourd’hui, le Challenge peut s'enorgueillir d'un palmares individuel remarquable.

Destinés aux enfants de 9 ans a 14 ans, le Challenge est rapidement devenu un événement
incontournable du calendrier.

Il réecompense le Club qui, le jour de la Finale, a additionné le plus grand nombre de points dans
douze catégories différentes.

Fiers de ce passé, les Clubs continuent a construire, a travers cette compétition, I'avenir de la
Natation belge.
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Challenge Jules George 2024

Laten we samen 50 jaar teruggaan om de intrede van het Belgische zwemmen in
een nieuw tijdperk te herbeleven.

In 1968 richtte Lucien Pirson, de vader van het moderne Belgische zwemmen, MOSA op.

Voor het eerst in Belgié experimenteerden hij en zijn vrouw Jenny Baeten met nieuwe
trainingstechnieken van over de Atlantische Oceaan.

Deze revolutionaire technieken waren gericht op uithoudingsvermogen in plaats van
weerstandstraining voor jongeren.

Met uitzondering van de officiéle kampioenschappen gingen de "Jeugd"-onderdelen helaas niet
verder dan 200 meter.

Daarom creéerden Lucien Pirson en MOSA in 1969 een Challenge met als enige onderdeel een
400 meter vrije slag gezwommen volgens de "Age Group" formule.

De wedstrijd zou worden gehouden als een "Interclub” evenement, waarbij de overwinning ging
naar het "Club Collectief"in plaats van naar een individu.

Tegelijkertijd voorzag Jules George, een industrieel uit Luik en een groot mecenas van de
regionale sportverenigingen, het belang van deze technische ontwikkeling in de zwemwereld.

Hij besloot daarom het evenement te sponsoren en wilde het een cyclische uitdaging geven om
het trainingswerk van de clubs te promoten.

De "Jules George" Challenge was geboren.
Aanvankelijk werd het georganiseerd in Namen in de vorm van een rechtstreekse finale.

Het evenement werd al snel het slachtoffer van zijn eigen succes. In 1973 begon MOSA samen te
werken met andere clubs om in elk district heats te organiseren.

De beste tijden in elke leeftijdscategorie van deze rondes werden samengevoeqd tot een grote
finale, die eerst in het zwembad van Sauveniére in Luik werd gehouden en vervolgens, vanaf
1977, in het Olympisch zwembad van Seraing.

Tot op de dag van vandaag kan de Challenge bogen op een opmerkelijk record aan individuele
successen.

De Challenge is gericht op kinderen van 9 tot 14 jaar en is snel uitgegroeid tot een belangrijk
evenement op de kalender.

Het beloont de club die op de dag van de finale het hoogste aantal punten heeft verzameld in
twaalf verschillende categorieén.

De clubs zijn trots op dit verleden en blijven met deze wedstrijd bouwen aan de toekomst van
het Belgische zwemmen.




Jaar/Année
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
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RSCM
MOSA
MOSA
MZV
MZV
MZV
MZV
MOSA
MOSA
RSCM
HZA
HZA
KZK
KZK
KZK
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
ENL
CHTHN
BDB
CHTHN
CNB
CHTHN
CNB
CNBA

LGN/MZV

BZK
BDB
ESN
ESN
ESN

N

Palmares interclubs
Interclubs uitslagen

2
ZSA
RSCM
MZV
MOSA
KZK
MOSA
KZK
MZV
MZV
MOSA
KZK
MOSA
MOSA
BZK
MOSA
ENL
ENL
ENL
ENL
WZK
ENL

CHTHN/MOSAN

CNB

CHTHN

CNB
LGN

CHTHN
CHTHN

MZV
ESN
LGN
LGN
LGN

3
MOSA

WZK
KZK
SCA
RSCM
RSCM
RSCM
RSCM
KZK
RSCM/MOSA
KZK
SSNL
MOSA
ENW
KZK
KZK
CNA
KZK
CDCOS
MOZKA
TSZ
ONS
KZK
KZK
CHTHN
LGN
BZK
ENL
BZK
ENL
MOSAN/MZV
ENL




Jaar/Année
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
1015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

i?,UEGE

1
ESN
ESN

SHARK
LGN
LGN

/
LGN
LGN

BRABO
DM
LGN
LGN
EMBOURG
ENW
CHTHN
ENW
PERRON
PERRON

/

/
ENW
ENW
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M
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2
DM
W
BZK
ESN
ESN
/
DM
ESN
DM
LGN
MOSAN
DM
PSL
MOSAN
ENW
EMBOURG
LGN
LGN
/

/
LGN
LGN
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LGN
LGN
LGN
SHARK
NOC

CHTHN
SHARK
LGN
MOSAN
DM
BRABO
DM
CHTHN
LGN
CHTHN
ENW
ENW
/

/
MOSAN
PERRON
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Jaar/Année
9
10
11
12
13
14

Jaar/Année
9
10
11
12
13
14
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Records du challenge
Wisselbeker records

Meisjes/Filles

. MARCHANT CDC 1978
. MARCHANT CDC 1979
. RINCHON HELIOS 2019
.C. LERMUSIEAU CHTHN 1996
.C. LERMUSIEAU CHTHN 1997
. JANSSENS CNA 1986
Jongens/Garcons
. VANDERSCHUEREN  MOSA 1984
. VANDERSCHUEREN  MOSA 1985
. VANDERSCHUEREN  MOSA 1986
. REYNIERS TSZ 1991
. REYNIERS TSZ 1992
. INNES ENW 2015

'L. DELSAER ENW 2022 4.45.35 en basin de 25m
2 A. GLODKIEWICZ ENW 2022 4.34.44 en basin de 25m

5.44.1
5.21.20
5.07.90
4.48.92'
4.38.97
4.26.08

5.35.93
5.15.08
5.00.86
4.41.652
4.31.20
4.20.47
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Eliminatoires Challenge Jules George

LIEGE
e Yala

un
i
]

Liege, 14-1-2024

]

i

11

O® |-

arena Aqua SHoP

NEL'AUR

Statistique inscriptions

Toutes les épreuves

Club Abr. Nation Athlete Individuel Relais
Messieurs  Dames Total Messieurs  Dames Total Messieurs  Dames Total

Cercle de Natation de HUY CNHUY BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Cercle Nautique Cinacien les flippers FLIP BEL - 6 6 - 4 4 - - -
Ecole de Natation Waremme ENW BEL 8 13 21 8 12 20 - - -
Ecole Seraing Natation a.s.b.l. ESN BEL 4 10 14 4 10 14 - - -
flipper club natation Saint georges FNCS BEL - 14 14 - 14 14 - - -
Liége Mosan MOSAN BEL 14 10 24 14 10 24 - - -
Liége Natation LGN BEL 8 15 23 7 15 22 - - -
Namur Olympic Club NOC BEL 3 11 14 1 4 5 - - -
Royal Verviers Natation VN BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Swimming Team Dison STD BEL 5 5 10 5 5 10 - - -
Triton Ans Natation TAN BEL 2 4 6 2 4 6 - - -
Val De Mehaigne Natation W BEL 5 2 7 5 2 7 - - -
Total : 12 clubs 52 91 143 49 81 130 - - -

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Liege Mosan

13-1-24 7:50 - Page 1
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Eliminatoires Challenge Jules George
Liege, 14-1-2024
Horaire session n° 1 - Session 1 - Matin 14-1-24 - 9:00
Echauffement: 8:00 a 8:55 Séance du jury: 8:30
9:00 1. 400m Libre Filles Finale directe 12 0:26 3 Séries 16
9:26 2. 400m Libre Gargons Finale directe 12 0:13 2 Séries 7
9:39 3. 400m Libre Filles Finale directe 9 0:09 1 Série 6
9:48 4. 400m Libre Gargons Finale directe 9 0:08 1 Série 1
9:56 (@ Pause 0:30
10:26 5. 400m Libre Filles Finale directe 13 0:12 2 Séries 12
10:38 6. 400m Libre Gargons Finale directe 13 0:07 1 Série 6
10:45 ® Pause de Midi
10:45  Fin de session Durée totale 1:45
Horaire session n°® 2 - Session 2 - Apres-midi 14-1-24 - 14:00
Echauffement: 13:00 a 13:55 Séance du jury: 13:30
14:00 7. 400m Libre Filles Finale directe 10 0:28 3 Séries 14
14:28 8. 400m Libre Gargons Finale directe 10 0:17 2 Séries 7
14:45 9. 400m Libre Filles Finale directe 14 0:29 4 Séries 20
15:14 ® Pause 0:30
15:44 10. 400m Libre Gargons Finale directe 14 0:20 3 Séries 17
16:04 11. 400m Libre Filles Finale directe 11 0:22 3 Séries 13
16:26  12. 400m Libre Gargons Finale directe 11 0:16 2 Séries 11
16:42  Fin de session Durée totale 2:42

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Liege Mosan

13-1-24 7:48 - Page 1
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Eliminatoires Challenge Jules George
Liege, 14-1-2024
1 - Session 1 - Matin 14-1-24 - 9:00
Epreuve 1 Filles, 400m Libre 12 ans
14-1-24 - 9:00 Liste des séries
AN
Série 1de 3
2 PAULUS, Charlotte 12 Val De Mehaigne Natation NT
3 BELBOOM, Anaelle 12 flipper club natation Saint georges NT
4 GAME, Alexia 12 flipper club natation Saint georges NT
5 DESIR, Léa 12 flipper club natation Saint georges NT
Série 2de 3
1 GUELOVANI, Annastasia 12 Mosan 7:35.54
2 DZIDZIGURI, Ana 12 Mosan 7:08.77
3 EDDEGDAG, Malak 12 Swimming Team Dison 6:32.59
4 GOKER, Elanur 12 Esn 6:51.62
5 LEMEUNIER, Maureen 12 Swimming Team Dison 7:17.63
6 LEMAIRE, Marie 12 Vn 7:37.32
Série3de 3
1 ABOUABDERRAHMANE, Inés 12 Enw 5:44.56
2 CREMER, Jenny 12 Tan 5:20.40
3 GILLAIN, Gwenalynn 12 Mosan 5:04.68
4 |APLACA, Livia 12 Mosan 5:12.14
5 SCHMIDT, Eléa 12  Liége Natation 5:36.66
6 DORMAL, Elise 12  flipper club natation Saint georges 6:02.86
Epreuve 2 Garcons, 400m Libre 12 ans
14-1-24 - 9:26 Liste des séries
AN
Sérielde?2
2 FERON, Flavian 12 Esn NT
3 MOTTISS, Rayan 12 Mosan 5:54.13
4 ZAMBITO, Mirko 12 Esn 6:31.11
Série2de 2
2 DUBRUNQUEZ, Antoine 12 Val De Mehaigne Natation 5:42.10
3 VANHOVEN, Bjorn 12 Mosan 5:15.50
4 RAMET, Ethan 12 Swimming Team Dison 5:40.86
5 AMRI, Yassin 12 Mosan 5:42.32

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Liege Mosan

13-1-24 7:55 - Page 1



ALESE J3- LIEEE -— [CE
TmAacAan =X
SPORT =, ZEZ=Eo=z== = < NELAUR
Eliminatoires Challenge Jules George
Liege, 14-1-2024
Epreuve 3 Filles, 400m Libre 9ans
14-1-24 - 9:39 Liste des séries
AN
Sérieldel
1 LHEUREUX, Lily 15 Enw 8:08.09
2 HANSOUL, Charlotte 15 Enw 7:07.76
3 MEWISSEN, Jade 15 Enw 6:34.44
4 DE HAAS, Constance 15 Enw 6:43.41
5 LAMBERT, Fanny 15 Enw 7:26.66
6 DORMAL, celeste 15 flipper club natation Saint georges NT
Epreuve 4 Gargons, 400m Libre 9ans
14-1-24 - 9:48 Liste des séries
AN
Sérieldel
3 MISCORIA BAGANELLA, Gabriel 15  Enw 6:27.05
9:56  Pause
Epreuve 5 Filles, 400m Libre 13 ans
14-1-24 - 10:26 Liste des séries
AN
Sérielde?
1 DEVEUX, Margaux 11  flipper club natation Saint georges NT
2 BILKAY, Nilda 11 Esn 5:50.48
3 MARCHAL, Lauraline 11 Namur Olympic Club 5:15.23
4 PAQUOQT, Eva 11 Esn 5:40.72
5 PARISIS, Nell 11 Esn 6:13.00
6 ROLAND, Elsa 11  flipper club natation Saint georges NT
Série2de 2
1 DE GYNS, Lilwenn 11 Mosan 4:54.04
2 WEGRIA Elena 11 Enw 4:48.40
3 DELSAER, Laurien 11  Liege Natation 4:45.35
4 BAJOT, Clémence 11  Liege Natation 4:46.76
5 JORISSEN, Janne 11  Liege Natation 4:48.58
6 ABDELKHALEK, Lina 11 Enw 4:55.53

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Liege Mosan

13-1-24 7:55 - Page 2
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Eliminatoires Challenge Jules George
Liege, 14-1-2024
Epreuve 6 Gargons, 400m Libre 13 ans
14-1-24 - 10:38 Liste des séries
AN
Sérieldel
1 LEGROSCOLLARD, Romain 11 Mosan 5:14.44
2 KONACKI, Baris 11 Namur Olympic Club 4:51.44
3 GLODKIEWICZ, Alexandre 11 Enw 4:26.13
4 JAENEN, Per 11 Enw 4:44.99
5 CHAU, Duarte 11 Enw 4:56.51
6 LIBERT, Timothe 11 Esn 5:59.71
10:45  Pause de Midi
2 - Session 2 - Apres-midi 14-1-24 - 14:00
Epreuve 7 Filles, 400m Libre 10 ans
14-1-24 - 14:00 Liste des séries
AN
Sérielde 3
2 BOUVEROUX, Nina 14  Liége Natation NT
3 LAMY, Louise 14  flipper club natation Saint georges NT
4 HILDESHEIM, Maéllys 14 Swimming Team Dison NT
Série2de 3
1 PIRON, Laure 14  Flippers NT
2 PONCELET, Niene 14  Liége Natation 8:46.08
3 DEGUELDRE, Roxane 14  Flippers 7:31.37
4 XHIGNESSE, Charlie 14 Mosan 7:49.03
5 GADEYNE, Loréana 14 Swimming Team Dison 9:17.08
Série 3de 3
1 MARGANNE PAPY, Eline 14  Enw 7:19.20
2 SCAGLIONE, Louise 14  Liege Natation 7:05.44
3 LECOMTE CAMARA, Camille 14 Mosan 7:02.01
4 D'INTINO, Livia 14  Tan 7:03.13
5 MORENO, Noéline 14  Liege Natation 7:17.92
6 DE BUYST, Lyne 14  Liege Natation 7:22.92

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Liege Mosan

13-1-24 7:55 - Page 3
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Eliminatoires Challenge Jules George
Liege, 14-1-2024
Epreuve 8 Gargons, 400m Libre 10 ans
14-1-24 - 14:28 Liste des séries
AN
Série 1de 2
2 SCHROYEN, Benjamin 14  Liége Natation NT
3 WYDOOGHE, Arnaud 14 Swimming Team Dison 7:48.23
4 ZEHARI, Rida 14 Mosan 8:37.51
Série 2de 2
2 VANDEBERGH, Maxence 14  Enw 6:24.36
3 DREZE, Eliott 14 Enw 5:45.51
4 CHRISTIAENS, Tom 14 Mosan 5:47.35
5 LARROZE, Martin 14  Esn 6:27.25
Epreuve 9 Filles, 400m Libre 14 ans
14-1-24 - 14:45 Liste des séries
AN
Série 1de 4
2 ROUFLAER, Marie 10 flipper club natation Saint georges NT
3 CAPE, Valentine 10 flipper club natation Saint georges NT
4 DEFENDI, Ylea 10 flipper club natation Saint georges NT
Série 2de 4
1 DAMAS, Elisa 10 flipper club natation Saint georges 8:11.08
2 CEULEERS, Aliya 10 flipper club natation Saint georges 6:14.50
3 BERNARD, Emma 10  Namur Olympic Club 5:57.14
4 DE JESUS, Camille 10 flipper club natation Saint georges 6:09.92
5 LANGLOT, Emilia 10  Flippers 7:15.21
Série3de4
1 POTIER, Ludivine 10  Val De Mehaigne Natation 5:46.59
2 DOHN, Ninon 10  Namur Olympic Club 5:11.98
3 FONTAINE, Heloise 10  Namur Olympic Club 5:00.91
4 CARLOS DA SILVA, llana-Luisa 10  Liege Natation 5:03.54
5 GUILLEAUME, Louisa 10  Mosan 5:37.84
6 GABRIELE, Lucie 10  Esn 5:48.41
Série4de 4
1 DEPIERREUX, Eléonore 10  Mosan 4:58.69
2 POSSEN, Olivia 10  Swimming Team Dison 4:51.22
3 MARDAGA, Anais 10  Liége Natation 4:45.31
4 ANTONIAN, Juliette 10 Enw 4:45.43
5 CUYCKENS, Juliette 10 Enw 4:57.84
6 STAS, Eléa 10  Liége Natation 4:59.35

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Liege Mosan

13-1-24 7:55 - Page 4
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Eliminatoires Challenge Jules George
Liege, 14-1-2024
15:14  Pause
Epreuve 10 Garcons, 400m Libre 14 ans
14-1-24 - 15:44 Liste des séries
AN
Série1de 3
1 WILLEMS, Thibaut 10  Val De Mehaigne Natation NT
2 WEYNE, Thomas 10  Val De Mehaigne Natation 6:23.90
3 EDDEGDAG, Adib 10  Swimming Team Dison 6:02.51
4 SEGUIDO ALVAREZ, Ruben 10  Huy 6:21.63
5 HAMOIR, Charly 10  Mosan 6:33.37
Série 2de 3
1 GUELOVANI, Demetre 10  Mosan 5:44.17
2 KERFF, Peter 10  Mosan 5:36.08
3 DUBRUNQUEZ, Alexandre 10  Val De Mehaigne Natation 5:00.65
4 EL BOUSTANE, Dawood 10  Mosan 5:18.79
5 MARCHOT, Noé 10  Val De Mehaigne Natation 5:43.11
6 ARAAR, Zakaria 10 Tan 5:50.23
Série3de 3
1 KHEDIMALLAH, Rayan 10 Enw 4:57.73
2 COUNARD, Matéo 10 Enw 4:46.10
3 LAMBERT, Noah 10  Liege Natation 4:42.89
4 DOLNE, Noah 10 Vn 4:45.32
5 LAIME, Oscar 10  Liége Natation 4:51.86
6 GILLARD, Sacha 10  Liége Natation 4:59.12
Epreuve 11 Filles, 400m Libre 11 ans
14-1-24 - 16:04 Liste des séries
AN
Sérielde 3
2 GUSTIN, Nola Rose 13 Flippers 7:43.19
3 PAQUOT, Léa 13 Esn 6:55.63
4 EDIAR, Marisa 13  Esn 6:58.46
Série2de 3
2 RINKIN, Valentine 13 Mosan 6:32.66
3 TOUSSAINT, Anaelle 13 Esn 6:27.28
4 MENNILLI, Nina 13  Tan 6:31.61
5 GARCIA GARCIA, Monica 13 Esn 6:45.42

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Liege Mosan

13-1-24 7:55 - Page 5
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Eliminatoires Challenge Jules George
Liege, 14-1-2024
Epreuve 11, Filles, 400m Libre
Série 3de 3
1 VAN HOVE, Pauline 13  Liege Natation 6:03.69
2 STAS, Lorane 13  Liege Natation 5:52.05
3 GENOT, Alix 13 Enw 5:27.67
4 RAFIOU, Morayo 13  Tan 5:28.13
5 DELSAER, Cato 13  Liege Natation 5:58.55
6 GABRIELE, Marie 13 Esn 6:16.33
Epreuve 12 Gargons, 400m Libre 11 ans
14-1-24 - 16:26 Liste des séries
AN
Sérielde?
1 RENOUARD, Mael 13  Liége Natation 7:45.61
2 POSSEN, Vivien 13 Swimming Team Dison 7:11.93
3 ARAAR, Aydan 13  Tan 7:01.25
4 OTTO, Robin 13 Mosan 7:02.61
5 HENKENS, Baptiste 13 Swimming Team Dison 7:32.64
Série2de 2
1 GUILLEAUME, Jeremiah 13 Mosan 6:10.16
2 DUPONT, Soren 13  Huy 6:04.27
3 CARLOS DA SILVA, Elad-Lyron 13 Liége Natation 5:36.27
4 JORISSEN, Finn 13 Liége Natation 5:39.59
5 ELBOUSTANE, Adam 13 Mosan 6:07.66
6 DETHIER, Axel 13 Mosan 6:23.45

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Liege Mosan

13-1-24 7:55 - Page 6



